bu3Hec

MaTtomuH BUKTOop BuKkTOopoBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

MartromuH BukTtop Buktoposuy
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

16-07-2008

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Mexpaiiorras UOHC Poccuu Ne 12 o BopoHeKCKO# 06macTu

01-06-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.2

PexBu3uTH

Tun HauMeHoBaHMe BIAAa AEATENLHOCTH

OcHoBHOU OnTOBasA TOPrOBIS CEIbCKOXO3IUCTBEHHBIM CEIDEEM U
JKUBBIMU XKNBOTHBIMU

421700757000

308366819800218

162102186

(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.2

