

# Матюшин Виктор Викторович

## Карточка предпринимателя

ФИО	Матюшин Виктор Викторович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	16-07-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная ИФНС России № 12 по Воронежской области
Дата исключения	01-06-2009

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.2	Основной	<a href="#">Оптовая торговля сельскохозяйственным сырьем и живыми животными</a>

## Реквизиты

ИНН	421700757000
ОГРН	308366819800218
ОКПО	162102186
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)